
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

Kierownika  

Szkoły Doktorskiej  

Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 13.05.2022 r. 
 

 

w sprawie wzoru rocznego sprawozdanie doktoranta/doktorantki Szkoły 
Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  
 

 

Na podstawie §19 ust 2 pkt 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, stanowi 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 155/2021 Senatu APS z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzam co 

następuje:  

 

 
§ 1 

 

1. Zatwierdzam wzór rocznego sprawozdania doktoranta/doktorantki Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Szkoły Doktorskiej 

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia  

Kierownika Szkoły Doktorskiej  

nr 1 z dnia 13.05.2022 r. 

 

ROCZNE SPRAWOZDANIE DOKTORANTA/DOKTORANTKI* 
SZKOŁY DOKTORSKIEJ 

AKADEMII PEDAGOGIKI SPECJALNEJ  
im. Marii Grzegorzewskiej 

rok akademicki: ………. / ………. 
dziedzina: nauki społeczne, dyscyplina: pedagogika/psychologia/nauki socjologiczne* 

 
* niepotrzebne skreślić 

DANE DOKTORANTA/DOKTORANTKI 

Nazwisko i imię  

Rok rozpoczęcia kształcenia w 
SDz 

 

Nr albumu  

Promotor  

Promotor pomocniczy  

DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA 

STAN PRAC NAD ROZPRAWĄ DOKTORSKĄ 

 
 
 
 
 
PROJEKTY BADAWCZE 
(udział w projektach badawczych: tytuł projektu, kierownik projektu, rodzaj grantu, instytucja realizująca grant, 
okres realizacji projektu, charakter uczestnictwa) 

A. Kierowanie lub uczestnictwo w projektach naukowych/badawczych 

1. 

2. 

B. Aktywność w pozyskiwaniu projektów (także, gdy nie uzyskały finansowania) 

1. 

2. 

UCZESTNICTWO W KONFERENCJACH 

Autor/ 
Autorzy 

Rodzaj 
uczestnictwa 

(bierny/czynny) 

Rodzaj 
wystąpienia 

(referat/poster) 
Tytuł wystąpienia 

Nazwa 
konferencji/zjazdu/ 

organizator 

Kraj, 
miejscowość, 

data 

      



      

      

PUBLIKACJE  
(wydane lub przyjęte do druku w okresie sprawozdawczym; informacja o publikacji zgodna ze standardem 
przyjętym w danej dyscyplinie) 

A. Prace wydane lub przyjęte do druku 

1.  

2. 

3. 

B. Prace wysłane/zgłoszone do publikacji 

1. 

2. 

FORMY DODATKOWEGO DOKSZTAŁCANIA 

 
 
 
 

REALIZACJA PRAKTYK ZAWODOWYCH  
(forma realizacji praktyk: zajęcia prowadzone samodzielnie, uczestnictwo w prowadzeniu zajęć, inna forma; 
nazwa przedmiotu; liczba godzin) 

 
Nazwa przedmiotu (rodzaj zajęć) 

Forma realizacji praktyk  
(zajęcia prowadzone 

samodzielnie/uczestnictwo  
w prowadzeniu/ inna 

forma) 

Liczba godzin 

   

   

   

   

INNE DOKONANIA I AKTYWNOŚCI NAUKOWE NIEWYSZCZEGÓLNIONE POWYŻEJ 
(np. nagrody; działalność popularyzatorska i dydaktyczne, opieka nad kołem naukowym, udział w pracach 
organizacyjnych Jednostki, udział w organizacji konferencji, członkostwo w stowarzyszeniach, itp.) 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPINIA PROMOTORA O POSTĘPACH NAUKOWYCH 

 
 
 
 
 



                                                                                                                ………..….………………………                                                                                                                       

podpis promotora 
 

 
 
 
 
 
……………………………                                                                        ………..….……………………… 
miejscowość, data                                                                                                                   podpis doktoranta 
 
 
 

AKCEPTACJA SPRAWOZDANIA PRZEZ KIEROWNIKA SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
 
 

 
 
……………………………                                                                        ………..….……………………… 
miejscowość, data                                                                                                              podpis kierownika 


